
Id: FNMNB-YRFDH-TZOPV-IZVSC-JLKNA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXI/1510/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 października 2010 r.

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, z późn. zm.), art. 16, art. 25 i art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 175 poz. 1362, z późn. zm.), art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Program współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), na rok 2011. 

2. Wszystkie kwoty zapisane w załączniku mają charakter szacunkowy i mogą zostać skorygowane 
w zależności od możliwości finansowych Miasta. 

§ 2. Z dniem 31 grudnia 2010 roku traci moc obowiązująca uchwała NR LXXVI/971/09 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

§ 3. W sprawach związanych z realizacją zadań określonych w Rocznym programie współpracy samorządu 
miasta Krakowa przyjętym uchwałą NR LXXVI/971/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 czerwca 2009 r. 
wszczętych i niezakończonych pod rządami tej uchwały stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


